Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О Законе Владимирской области "О внесении из-
менений в статью 5 Закона Владимирской области
"Об обороте земель сельскохозяйственного назна-
чения на территории Владимирской области"

Рассмотрев Закон Владимирской области "О внесении изменений

в статью 5 Закона Владимирской области "Об обороте земель сельскохозяйствен-

ного назначения на территории Владимирской области", в редакции предложен-

ной согласительной комиссией, Законодательное Собрание Владимирской облас-

ти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статью 5

Закона Владимирской области "Об обороте земель сельскохозяйственного назна-

чения на территории Владимирской области".

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 21 12\0 ЗВО О внес изм в ст5 ЗВО Об обор зем сх
назнач(с Дискеты).dос 13.12.2011 15:29:00

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области
"Об обороте земель сельскохозяйственного назначения

на территории Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Владимирской области от 12 марта 2007 года

И2 19-0З "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории
Владимирской области" (Владимирские ведомости, 2007, 21 марта; 2008, 18 июня;
19 ноября; 2009, 11 ию~).следующие изменения:

1) в части ["цифрьi "15" заменить цифрами "10";
2) в части 2 цифры "15" заменить цифрой "3".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

Владимир ....... . , ,

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2011\ЗС 30 11\ЗВО О внес изм в ст5 ЗВО Об обор зем сх назнач(с
Дискеты).dос 29.11.20119:45

	00000001
	00000002